[image: image1.jpg]Av. do Poeta, Bloco 06 - CEP: 79031-350 - Campo Grande/MS SEJUSP ; GOVERNO
Fone: (67) 3318-6700 « Gab: 6701 « Fax: 6815

DO ESTADO

Www.sejusp.ms.gov.br €Seguranca Pablics Mato Grosso do Sul

Secretaria de Estado de Justica

Erami

RESOLUÇÃO SEJUSP/MS/Nº 854 - DE 12 DE DEZEMBRO DE 2018.

Altera o art. 4 º da Resolução SEJUSP/MS/Nº767, de 22 de fevereiro de 2016, instituiu o Conselho Comunitário de Segurança  do Município de Ladário e dá outras providências.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 74, inciso II, da Lei nº 4.640, de 24 de dezembro de 2014, e

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar o artigo 4º da Resolução SEJUSP/MS/Nº767, de 22 de fevereiro de 2016, que instituiu o Conselho Comunitário de Segurança do Município Ladário - MS, que passará a constar com a seguinte redação:

“Art. 4° A Diretoria do Conselho será composta pelos seguintes membros:
I - José Luiz Soares Braga – RG N° 288.077 MB – Presidente;
II - Francisco Pedrosa dos Santos – RG Nº 228.903 MB – Vice-Presidente;
III - Milena Mathilde Monaco Moreira – RG N°526141/SSP/MS – 1ª Secretária”.
Art.2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.
Campo Grande, 12 de dezembro de 2018.

ANTONIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública